وزارة التربية والتعليم الأردنية
مديرية تربية ....................
مدرسة ...........................
جدول مواصفات اللغة العربية / الصف الثاني
الفصل الدراسي الثاني 2018/2019
	المجموع
	توظيف معلومات
	معرفة وحفظ
	وزن الوحدة
	وزن الصفحة
	اسم الوحدة وعدد صفحاتها
	الرقم

	2.75
	83.
	1.92
	2.75
	11
	بر الوالدين(10)
	1

	2.75
	83.
	1.92
	2.75
	11
	صحة الجسم(10)
	2

	2.75
	83.
	1.92
	2.75
	11
	الذئب ومالك الحزين(10)
	3

	2.75
	83.
	1.92
	2.75
	11
	صديق من ورق (10)
	4

	2.75
	83.
	1.92
	2.75
	11
	زيارة العقبة(10)
	5

	2.75
	83.
	1.92
	2.75
	11
	النملة النشيطة(10)
	6

	2.75
	83.
	1.92
	2.75
	11
	توماس أديسون(10)
	7

	2.75
	83.
	1.92
	2.75
	11
	يوم الأستقلال(10)
	8

	2.75
	83.
	1.92
	2.75
	11
	فصل الصيف (10)
	9

	25%
	7.47%
	17.28%
	25%
	100%
	المجموع
	10


معلمات الصف الثاني الأساسي                                         مديرة المدرسة : 
وزارة التربية والتعليم الأردنية
مديرية تربية ..................
مدرسة ......................
جدول مواصفات الرياضيات / الصف الثاني
الفصل الدراسي الثاني2018/2019
	المجموع
	توظيف معلومات
	معرفة وفهم
	وزن الوحدة
	وزن الصفحة
	اسم الوحدة
	الرقم

	8
	3
	6
	8
	.32
	الجمع والطرح ضمن 999
	1

	6
	1
	6
	6
	.34
	الضرب
	2

	4
	1
	3
	4
	.14
	القسمة
	3

	5
	2
	3
	5
	.18
	القياس
	5

	25
	7
	18
	25
	100
	المجموع
	6


معلمات الصف الثاني الأساسي           مديرة المدرسة  :
